
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
i'oináhat ,j(hrani{

.' aW .

Č. j.: PPR-10798-8/ČJ-2017-990663
SMLOUVA O DÍLO

,,SLZN - Bubenečská 20, Praha 6 - Rekonstrukce
elektrických zařízenř' '

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia CR,
Praha 5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05
gs9ai55

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
U Stanice 83/3, 161 00 Praha 6
Danielem jeřábkem, jednatelem

pfw7c5b

,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141792
(dále jen ,,zhotovitel") (společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



Článek íl.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla:

© Kompletní výměna elektroinstalace v objektu vrátnice - výměna připojovacích skříní,
rozvodnic, vypínačů, vnitřních a vnějších osvětlovacích těles a veškerých silnoproudých
zásuvek

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace vedené pod názvem ,,REKONSTRUKCE
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUBENEČSKÁ 20, Praha 6", zpracované v záři 2017 společnosti
DESKRIPTO s.r.o., se sídlem Vaníčkova 7, 160 00, Praha 6. projektová dokumentace je
přílohou této smlouvy.

Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne 26. 4. 2018,
která je nedílnou součásti této smlouvy, a v zadávací dokumentaci ze dne 19. 2. 2018 včetně
příloh.

Místem plnění je budova objednatele - Bubenečská 20, Praha 6 (dále také jako ,,staveniště").

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit,
v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn v dokumentu o předání a převzetí
staveniště.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splněni povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2.
tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájeni prací, a zaslat zhotoviteli
písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou adresu jeho
kontaktní osoby uvedené v ČI. l této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat nejpozději
v den účinnosti této smlouvy.

(4) Lhůta pro provedeni řádně zhotoveného díla činí jeden (l) kalendářní týden od
převzetí staveniště. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předáni a
převzetí řádně zhotoveného díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele dle v ČI. l této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právn imi předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

2



T(6)

Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli i vyklizené a vyčištěné staveniště
(pracoviště) nebude-li smluvními stranami při přejÍmacím řízení dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud dílo není provedeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, eventuálně není-li při předání díla vyklizené a
vyčištěné staveniště, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzít dílo
písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dní ode dne kdy odmí'tl dílo
převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 133 776,00 KČ bez
DPH, tj. 161 869,00 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

(2) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje a je přílohou
této smlouvy. Sjednaná cena díla tedy zahrnuje veškeré výdaje, které vzniknou zhotoviteli
v souvislosti s provedením díla.

(3) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
provedení (dokončeni a předání) díla. Faktura musí obsahova't náležitosti podle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat
označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba: tel. . PřIlohou faktury bude soupis skutečně
provedených prací a protokol o předání a převzetí díla, podepsaný odpovědnými osobami
smluvních stran.

(4) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle
ust. § 92e zákona o DPH.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na kontaktní adresu příjemce faktury dle odst. 3., a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcĹ pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28.
února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Cena
díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce, Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán soupis skutečně provedených prací a dodávek a

¶

3



protokol o předání a převzetí díla v souladu s odst. 3; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli,
který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem
doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

Z

(7) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteh jakékohv zálohy na úhradu ceny díla nebo její :
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek do
díla nesmí vést ke zhoršení kvality prováděného díla.

Článek VI.
Záruka

(l) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a za použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a začíná plynout ode dne
protoko|árniho převzetí díla objednatelem.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se
zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu
odstraňování vad se prodlužuje záruční doba.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta
ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To neplatí
v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem předání díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 %
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý den prodleni. To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill
odst. 3 této smlouvy.

(3) Za prodlení s odstraněním reklamované vady v záruční době dle článku VI. smlouvy se
sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ za každou vadu a každý kalendářní den prodlení s
odstraněním vady, v případě havarijního stavu 5 000 KČ za každou vadu a každý kalendářní
den prodlení s odstraněním vady.

4



Y(4)

Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlenI.

(5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to

' na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
(6) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady
vše do původního stavu.

(7) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(B) Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy se
považuje zejména:

a) zjistí-li objednatel v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo
prováděním prací nebo že v místě plnění nejsou potřebné kapacity strojů,
materiálů či pracovníků. V tom případě stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má
nedostatky odstranit. Po marném uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy

b) prodlení zhotovitele s provedením a odevzdáním díla déle než 15 kalendářních
dnů

C) neodstranění reklamovaných vad díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

d) porušení podmínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy

e) zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele.

(9) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s úhradou svých závazků o více, než třicet (30) kalendářních dnů.

(IQ) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(11) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou
fakturu"

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčimu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejímací řizení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi

¶'¶

5



zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek vin.
Závěrečná ustanoveni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlo.uvy. Zhotovitel prohlašuje,
že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

(2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Zhotovitel je povinen dokumenty související
s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního
období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(6) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. I smlouvy.

(7) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(B) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

(9) Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(10) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(11) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plnění.

(12) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

6



(13) Nedílnou součásti smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, Podmínky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi
(pracovišti), které byly přílohou zadávací dokumentace.

(14) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Upřesnění podmínek
Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací
Příloha č. 4 - projektová dokumentace

V Praze dne ........2.1.:9.5:.2018
L "b /k

V Praze dne ..................

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum zveřejn tru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

Mgr. T
vedouc

7



,<":"C POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

správa logistického zabezpečení
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

Příloha č. 1

Cenová nabídka

PoloŽka cena
[KČ| BEZ DPH

Cena za dílo dle oceněného soupisu prací (rozpočtu) a dokumentace 133 776,-
pro prováděni stavby

Celková cena za kompletní dílo včetně DPH 161 869,-
(pozn.1)

Pozn 1. Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena za kompletní dílo, tedy cena za kompletní
provedení zakázky

V Praze, dne 26.4.2018 Vypracoval Daniel Jeřábek

podpis uchazeče a razítko firmy

1



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

: : správa logistického zabezpečení€ ,e,¶j" Odbor nemovitého majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Příloha č. 2
Upřesněni podmínek

A) MIstní a provozní podmínky:

- dílo bude provedeno v objektu Ministerstva vnitra České republiky na adrese Bubenečská
20, Praha 6

- zhotovitel bude pIně respektovat provozní režim objektu Ministerstva vnitra České
republiky

- dílo bude prováděno za provozu objektu a prováděni bude řízeno režimem v předstihu
dohodnutým za účasti dodavatele, uživatele a zástupce zadavatele

- před převzetím staveniště se zhotovitel seznámí s Provozním řádem objektu a před
zahájením prací prokazatelně poučí o témž provozním řádu všechny pracovníky na díle
zúčastněné, včetně pracovníků případných podzhotovitelů, a to ještě před jejich prvním
vstupem do objektu

- objednatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani hradit s tím
souvÍsejÍcÍ poplatky

- odpadní hmoty budu zhotovitel likvidovat průběžně po dobu prováděni díla, a to v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění a obstará a objednateli předá
doklady o jejich likvidaci

- pracovní dobu stanoví vedení objektu po dohodě se zhotovitelem
- práce budou vykonávány při zachováni běžného provozu objektu
- objednatel umožní zhotoviteli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr elektrické

energie a vody v místě prováděných prací; odběrná místa budou správcem objektu
upřesněna při předání staveniště,

B) Technologie prováděni:

- zhotovitel bude veškeré práce provádět dle technologických požadavků a platných
technických norem

- na pracovišti i v jeho okolí bude zhotovitel průběžně udržovat pořádek a vždy po skončeni
směny bude pracoviště řádně uklizeno, veškerý materiál urovnán, nářadí uloženo a stroje
zabezpečeny tak, aby ani v mimopracovní době nemohlo na pracovišti dojit k úrazu

C) Požadavky na kvalitu práce, výrobků a materiálu:

- zhotovitel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plněni v souladu s
technickou specifikaci objednatele, uvedenou v uzavřené smlouvě o dílo, včetně
použitých materiálů a povrchových úprav

- ke všem výrobkům uvedeným v projektové dokumentaci předloží zhotovitel objednateli ke
schválení veškeré certifikáty, prohlášeni o shodě, technické listy, protokoly o zkouškách,
revizní zprávy, a to ještě před zabudováním výrobku do stavby a při předání

Stránka 1 z 2



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
: ž¢ň Správa log'st'ckého zabezpečeni ' "

"€ Odbor nemovitého majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

dokončeného díla zhotovitel objednateli tyto doklady předá. Zároveň předá prohlášení o
shodě stanovená zákonem Č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a
technickými předpisy, způsobem odpovjdajÍcÍm stanoveným postupům pro posuzováni
shody

- všechny použité výrobky a materiály musí pocházet ze zemi Evropské unie

D) Vstup a vjezd do objektu

- zhotovitel předá objednateli nejméně tři pracovní dny před uzavřením smlouvy seznam
pracovníků, u kterých předpokládá účast na realizaci díla, a to včetně pracovníků
případných subdodavatelů. Seznam pracovníků musí obsahovat tyto povinné údaje:
Jméno a přIjmení, datum narození, rodné číslo, adresu trvalého bydliště, číslo
občanského průkazu, u cizích státních přÍs|ušníků číslo pasu. Všichni pracovníci, uvedení
na seznamu, musí být trestně bezúhonní a nesmí proti nim být vedeno trestní řizenI, jinak
nebudou do objektu vpuštěni stejně, jako nebudou do objektu vpuštěny osoby na
seznamu neuvedené.

- zhotovitel předá objednateli nejméně tři pracovni dny před uzavřením smlouvy seznam
všech vozidel, pro která bude žádat povolení k vjezdu do objektu. Tento seznam musí
obsahovat minimálně druh a SPZ každého vozidla.

- seznamy pracovníků a vozidel budou k dispozici u ostrahy objektu a ostraha bude
kontrolovat a zapisovat příchod a odchod pracovníku zhotovitele, jakož i vjezd a výjezd
vozidel zhotovitele

- pracovníci, kteří budou vstupovat do objektu, budou zhotovitelem seznámeni s prostorem
staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci
pohybovat; do ostatních prostor nebudou pracovnici vstupovat

Stránka 2 z 2



Stavb

objekt:

r položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-10.01 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUBENEČSKÁ 20,PRAHA 6
objekt: 1 rekonstrukce elektrických zařízení

Rozpočet: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Objednatel: Ministerstvo vnitra IČO:

Nad štolou 936/3 DIČ:
17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. IČO:

U Stanice 3 DIČ:
16100 Praha 6

Rozpis ceny Celkem

HSV 14 998,00

PSV 0,00

MON 113 365,81

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 5 412,22

Celkem 133 776,03

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 133 776,03 CZK

Základni DPH 21 % 28 093,00 CZK

ZaokrouhlenI -0,03 CZK

Cena celkem s DPH 161 869,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 300,00 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 238,00 4

96 Bouráni konstrukcí HSV 2 460,00 2

M21 Elektromontáže MON 113 365,81 85

ON Ostatní náklady ON 5 412,22 4

Cena celkem 133 776,03 100

tm %

^^ e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 17-10.0

O: 1

¶

S: 17-10.01 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUBENEČSKÁ 20, PRAHA 6

O: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

R: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 300,00

1 3892000 Obezděni pilíře pro připojovací pojistkovou skříň kus 1;00000 4 900,00 Kč 4 900,00
2 3892001 Úprava (zvětšeni) stávající niky pro rozvodnici kus 1,00000 2 400,00 KČ 2 400,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 238,00
3 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou kus 27,00000 194,00 Kč 5 238,00

štukovovou omítkou

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 460,00
4 460680021 RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušt'ky 15 cm, do průměru 6 kus 11.00000 180,00 KČ 1 980,00

cm
5 460680023RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 kus 2,00000 240,00 KČ 480,00

cm
Díl: M21 Elektromontáže 113 365,81

6 01 Demontáž stávajícího 3fázového vypínače, vC. přívodu kus 1,00000 450,00 KČ 450,00

7 02 Doplňující ochranné pospojeni kus 1,00000 1 500,00 kč 1 500,00
8 03 Dvojzásuvka s otoč. horní dutinkou, 230V/16A, vC. instal, kus 20,00000 185,00 KČ 3 700,00

krabice na omítku, 5513A-C02357B
9 04 Dvojzásuvka s otoč. horní dutinkou, 230V/16A, vC. instal, kus 8,00000 184,55 KČ 1 476,40

krabice na omítku, 5513A-C02357H
10 05 lnstaalce a připojeni čidla soumrakového spínače kus 1,00000 250,00 Kč 250,00
11 06 Instalace a přiopojení rozvaděče, náplň viz niže soubor 1,00000 10 000,00 KČ 10 000,00
12 0601 hnpulzní relé, Z-S230/S, 230V, 1z kus 1,00000 347,88 Kč 347,88

13 0602

14 0603

15 0604

16 0605

17 0606

18 0607

19 0608

20 0609

21 0610

22 0611

23 0612

24 0613

přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, 810/1
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, 816/1
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, PL7, B3/20A
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, 83/25
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, b3/40
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, b6/1

kus 1,00000 98,00 KČ 98,00

kus 1,00000 84,00 KČ 84,00

kus

kus

kus

1,00000 384,00 Kč

1,00000 458,00 Kč

1,00000 798,54 Kč

384,00

458,00

798,54

kus 3,00000 87,25 Kč 261,75

Jistič modulový, pl7, C3/10A kus
přístrojová náplň rozvaděče
Jistič modulový, pl7, D16/1 kus
přístrojová náplň rozvaděče
Proudový chránič s nadpr.spoušti, PFL7, 10/1N/B/003 kus

1,00O00| 387,54 Kč 387,54

1,00000 87,54 Kčj 87,54

proudový chránič s nadpr. spoušti, PFL7, 10/1N/C/003 kus

přístrojová náplň rozvaděče
Soumrakový spínač se spInacími hodinami, SRDC1CO, kus
230V, 1z
přístrojová náplň rozvaděče
Stykač instalační, Z-SCH25-40, 230V, 4z kus

2,00000 1 087,54 Kč

11,00000 1 087,45 Kč

1,00000 2 478,54 Kč

1,00000 410,00 Kč

2 175,08

11 961,95

2 478,54

410,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 17-10.01 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUBENEČSKÁ 20, PRAHA 6

O: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

R: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ l
P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky

přístrojová náplň rozvaděče
25 0614 Svodič přepětí typu 2, DG275TNC, 3p

přístrojová náplň rozvaděče
26 0615 Svorka řadová, 2002-1201

přístrojová náplň rozvaděče
27 0616 Svorka řadová, 2002-1204

MJ množství cena l MJ Celkem

kus 2,00000 2 547,89 Kč 5 095,78

28 0617

29 0618

30 0619

31 0620

přístrojová náplň rozvaděče
Svorka řadová, 2004-1201
přístrojová náplň rozvaděče
Svorka řadová, 2010-1201
přístrojová náplň rozvaděče
Propojovací, montážni a pomocný materiál
přístrojová náplň rozvaděče
Velkoobjemová oceloplechová zapuštěná rozvodnice,
Eaton BF-U-4/96-C
Skříň rozvaděče

kus 21,00000 8,00 KČ 168,00

kus 14,00000 8,00 Kč 112,00

kus 9,00000 8,00 KČ 72,00

kus 6,00000 8,00 KČ 48,00

soubor 1,00000 4 000,00 Kč 4 000,00

kus 1,00000 ii i4úi kc 8 140,03

32 07 Nástěnné svítidlo s lín. zdroji, a opálovým/prizmatickým kus 4,00000 784,14 Kč 3 136,56
krytem, 2x36W

33 08 pojistková skříň, SR501 kus 1,00000 10 000,00 KČ 10 000,00
34 09 Přepínač křížový, 230v/10ax, řaz. 7, vC. hmatníku a kus 1,00000 78,00 Kč 78,00

krabice na omítku
35 10 Přepínač sériový střídavý, 230v/10ax, řaz. 6+1, vc kus 1,00000 78,00 kč 78,00

hmatníku a krabice na omítku
36 11 Přepínač střídavý, 230v/10ax, řaz. 6, vC. hmatníku a kus 1,00000 78,00 KČ 78,00

krabice na omítku
37 12 připojeni el. zásobníkového ohřívače vody kus 1,00000 150,00 KČ 150,00
38 13 připojeni elektrokotle kus 1,00000 241,55 Kč 241,55
39 14 připojení reflektoru, stávaj. kus 1,00000 45,00 kč 45,00
40 15 připojení stávajÍcÍho svítidla, stávaj. kus 1,00000 45,00 kč 45,00
41 16 připojeni technol. zařízeni kus 1,00000 850,00 Kč 850,00
42 17 SvItidlo přisazené, stropní, s komp. zdrojem, 1x18W kus 2,00000 200,00 Kč 400,00
43 18 Svítidlo přisazené, stropní, s komp. zdrojem, 1x26W kus 5,00000 200,00 Kč 1 000,00
44 19 Svítidlo přisazené, stropní, s komp. zdrojem, 2x26W kus 1,00000 254,23 Kč 254,23
45 20 Svítidlo zavěšené, stropní, s komp. zdrojem, 1x18W-zav kus 1,00000 247,89 Kč 247,89

46 21 Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, řaz. 1/0, vC. kus 8,00000 89,00 KČ 712,00
hmatníku a krabice na omítku

47 22 Vypínač, 230V/10AX, řaz. 1, vC. hmatníku a krabice na kus 7,00000 89,85 Kč 628,95
omítku

48 23 lnstalačnĹ pomocný, upevňovací a drobný materiál soubor 1,00000 15 065,00 KČ 15 065,00
49 24 CY 4 m 15,00000 19,95 Kč 299,25
50 25 CYKY-J 3x1,5 m 95,00000 19,98 Kč 1 898,10
51 26 CYKY-J 3x2,5 m 220,00000 25,22 Kč 5 548,40
52 27 CYKY-J 4x10 m 65,00000 94,78 Kč 6 160,70
53 28 CYKY-J 5x2,5 m 50,00000 31,44 Kč 1 572,00
54 29 CYKY-O 2x1,5 m 80,00000 19,54 Kč 1 563,20
55 30 CVKY-O 3x1,5 m 25,00000 19,87 Kč 496,75
56 31 JYTY 2x1 m 10,00000 16,14 Kč 161,40
57 32 Lišta instalační, bílá, 15x10 m 30,00000 55,44 KČ 1 663,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S

O

položkový rozpočet
S: 17-10.01 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUBENEČSKÁ 20, PRAHA 6

O: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

R: 1 REKONSTRUKCE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
58 33 Lišta instalačnI, bílá, 40X20 m 45,00000 50,00 KČ 2 250,00
59 34 Lišta instalační, bílá, 60x40 m 20,00000 64,88 KČ 1 297,60
60 35 Revizní práva soubor 1,00000 2 500,00 KČ 2 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 412,22
61 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 5 412,22 KČ 5 412,22

Celkem 133 776,03

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


